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STEROWNIK VW Pilot Klucz Aplikacja na
Smartfon RTX

Cena 126,14 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KE4VW BT

Kod producenta KE4VW BT

Kod EAN 5903794121812

Producent RTX

Opis produktu

Teraz możesz sterować centralnym zamkiem w swoim
samochodzie za pomocą smartfona!

RTX KE4VW BT
Markowy sterownik zdalnego sterowania centralnym zamkiem do pojazdów marki
VW
Zestaw przeznaczony do pojazdów, w których centralny zamek działa z kluczyka, ale nie ma lub nie działa funkcja
zdalnego sterowania.

Po instalacji obsługa otwarcia lub zamknięcia zamka realizowana będzie w wygodny sposób za pomocą pilota zdalnego
sterowania lub Twojego telefonu

Sterownik posiada dodatkowe złącze, za pomocą którego może być realizowana opcjonalnie (według uznania
użytkownika)  funkcja alarmu po otwarciu drzwi, z sygnalizacją uzbrojenia diodą LED oraz funkcja immobilizera.
Urządzenie posiada także  wyjście sterujące zdalnym otwarciem bagażnika, jak również wyjście sterowania
domykaniem szyb.

Każde odebranie komendy sterowania z pilota lub smartfona potwierdzane jest błyskami kierunkowskazów, za
pomocą których realizowana jest także funkcja poszukiwania na parkingu.

POLO 6N2 9N 9N2 6R, GOLF  4 5 6 7,  BORA, PASSAT B5 B6 B7, NEW BEETLE, SHARAN 1 2, T5

 

Darmowa aplikacja RTX iCar umożliwia sterowanie
zamkiem za pomocą smartfona
Funkcje realizowane za pomocą pilotów i aplikacji:
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Sterowanie zamknięciem i otwarciem drzwi (wraz z uzbrojeniem i blokadą odjazdu jeśli podłączono)
Funkcja otwarcia bagażnika (w pojazdach z zamkiem bagażnika w wersji zatrzaskowej)
Funkcja poszukiwania na parkingu
Funkcja domykania szyb (automatycznie po zamknięciu, jeśli pojazd posiada domykanie z kluczyka)

 

W zestawie znajdują się dwa solidne i eleganckie piloty typu kluczyk działające na częstotliwości 433Mhz

Estetyczne piloty z kluczykiem
Niedrogie i długowieczne baterie (2x CR2016)
Do zestawu dodajemy gratis dwie naklejki logo na piloty

Uwaga: w niektórych modelach chip immobilizera jest zintegrowany z płytką oryginalnego pilota- przełożenie chipu do nowego
pilota jest wówczas niemożliwe.

 

Prosimy porównać wymiary swojego klucza z przedstawionymi obok na zdjęciu.

Inne groty oferujemy w osobnej ofercie. Montaż innego grotu wymaga wywiercenia otworu śr2mm  do zamocowania go w
obudowie.

Nie zamieniamy grotu na inny w cenie oferowanego zestawu.

 

Markowa centralka RTX z odbiornikiem 433MHz i Bluetooth
Wyjścia sterujące zamkiem z dwoma przekaźnikami 10A
Sterowanie każdym rodzajem zamka elektrycznym i pneumatycznym
Konfigurowana długość impulsu sterowania zworką (0,8/ 3,5sek)
Wyjście otwierania bagażnika "masą" (impuls 1sek, 200mA)
Wyjście sterowania domykania szyb "masą" (impuls 21sek, 200mA)
Wyjście sterowania kierunkowskazami przekaźnikowe
Wyjście blokady odjazdu załączane przy zamknięciu
Wejście włączenia zapłonu
Wejście krańcówki otwarcia drzwi natychmiastowe
Diody separujące na wyjściach kierunkowskazów
Oddzielny przewód do podłączenia syrenki
Obsługa do 4 pilotów lub smartfonów

 

W zestawie znajduje się dioda LED w kolorze niebieskim
Po zamknięciu zamka LED błyska
Demontowalna obudowa umożliwia montaż bez wiercenia otworu
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Dla naszych klientów dostarczamy po zakupie na e-mail schemat, który przedstawia sposób podłączenia w
konkretnym modelu pojazdu.

Warunkiem otrzymania schematu jest podanie w oknie "Wiadomość dla sprzedającego" następujących informacji:

marka samochodu
model
rok produkcji (nie rejestracji)

Posiadamy schematy do większości samochodów osobowych i dostawczych, a w razie jeśli schemat danego pojazdu byłby nie
dostępny- chętnie pomożemy przez telefon przy instalacji.

 

Każdy nasz Klient, który dokonał zakupu z naszej ofert otrzymuje e-mailem poradnik instalacji, który w przystępny
sposób, na przykładach ze zdjęciami omawia zasady montażu urządzenia w pojazdach z fabrycznymi centralnymi zamkami.

Nawet osoby, które nie mają doświadczenia w instalacjach samochodowych poradzą sobie z samodzielnym
montażem zakupionego u nas urządzenia, a w razie problemów zapraszamy do kontaktu telefonicznego z naszym 
wsparciem technicznym.

 

Ten produkt dzięki zastosowaniu zaawansowanego algorytmu kodowania KeeloQ firmy Microchip (USA) jest
zabezpieczony przed próbami kopiowania lub skanowania kodu.

Piloty zawarte w zestawie zbudowane są w oparciu o układ HCS301 firmy Microchip 

Przydatne informacje dodatkowe:

funkcja domykania działa  tylko w modelach, w których fabrycznie występuje możliwość domknięcia szyb poprzez
dłuższe przytrzymanie kluczyka w zamku do zamknięcia. Jeśli Państwa pojazd nie posiada takiej funkcji, należy
dodatkowo zainstalować tzw. moduł domykania szyb. W pojazdach z domykaniem w których sterowanie c. zamkiem
jest "plusem" konieczne jest zastosowanie przekaźnika: https://allegro.pl/uzytkownik/dzik02?string=przekaźnik&5pin  
funkcja otwierania bagażnika może być wykorzystania bez dodatkowych elementów w samochodach, w których
występuje przycisk otwierania bagażnika. W  modelach gdzie bagażnik otwierany jest dźwignią przy fotelu, aby
zrealizować otwieranie z pilota potrzebny jest dodatkowo przekaźnik:
https://allegro.pl/uzytkownik/dzik02?string=przekaźnik&5pin oraz siłownik:
https://allegro.pl/uzytkownik/dzik02?string=siłownik&4kg
funkcja alarmowania wymaga podłaczenia syreny, którą oferujemy na osobnej aukcji:
https://allegro.pl/uzytkownik/dzik02?string=syrena 
funkcja blokady silnika wymaga rozłaczenia  w pojeździe obwodu uniemożliwiającego uruchomienie silnika. Przekaźnik,
który realizuje tę funkcję dostępny jest tutaj:  https://allegro.pl/uzytkownik/dzik02?string=przekaźnik&4pin   

Zestaw zawiera następujące elementy:
centralka
dwa piloty z bateriami
dioda LED
wiązka elektryczna
instrukcja w języku polskim
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